KomnTeT no m3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpauuK . A3epXuHcka

deaepauusa niaBaHns HUXEropoackoii 06nacTm

CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK

XXI TpagmuUMOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MN1aBaHuio,

NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxuHck, 15. - 16.12.2016

JductaHuma 14
16.12.2016 - 9:44

My>x4mHbl, 50m BonbHbI CTUAb

OTKpbITbIE
CTapToBbIii NPOTOKO/

3anbiB 1 13 20, 9:44

1 PA3WH, Oexunc
KUPWUNNOB, OmuTpuii Ban
KOPOIJEB, AHgpeii
KOTKOB, AnekcaHgp
YYEB, Aptem

HOAWH, Matseii

KOU, AMunTpuii

KYTAJINH, AHgpeii

0o ~NO O WN

3annbiB 2 u3 20, 9:45

1 MABJIEHKOB, Huknta
MANO®EEB, [eHuc
AHOPUNAHOB, AHgpeli
NNEBKOBWY, Nropb
KAPIOB, AnekcaHgp
OONOTOB, AHgpeii
OUNOXWH, Mpuropuia
MANKWH, OmuTpuia

O~NOUTLAWN

3annbiB 3 n3 20, 9:47

1 XXWPHOB, JaHuun
CAMAPCKWI, Bopuc
KUPWEHKO, Hukonaii
BVHOIPALOB, AH
KO3WH, AnekcaHap
KOPOBOB, JaHuun
BAXXEHOB, Tumodeii
AUMEHEB, Hukuta

o~NOOTh~WN

3annbiB 4 u3 20, 9:48

1 3ABPOAVIH, Hukuta
CUPOTKWH, AnekcaHap
UEPHSAEB, Banepuii
MNACTOBEL, Hukonaii
XXNTAHOB, Kupunn
YCTHOXXKAHLIEB, Anekcei
B/1OX, AHaTonui
CYTPYHOB, Hukuta

O ~NO O WN

3annbie 5 13 20, 9:49

1 CAMAPWH, Erop
OWAPWH, Nnbsa
FONYBEB, Huknta
LWAPWH, Muxann
ArTA®OHOB, Aptem
KA3AHLIEB, Bopwuc
CYXAHOB, WBaH
FEHEPAJIOB, Mnbs

oO~NOULhAWN

rof poxaeHus

04
03
04
03
03
04
04
03

03
04
04
03
03
03
03
03

05
03
03
04
05
03
04
05

05
04
04
05
03
04
04
05

04
03
03
03
03
03
03
05

CAKOCLUOP "3apsa-1" [A3epXMHCK
AC "FOHocTb" H.HoBropog
CAKOCLUOP "3apa-1" A3epXMHCK
CAKOCLUOP "3apa-1" A3epXMHCK
®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa

CAHOCLUOP "AenbcuH" H.Hosropog
CAMOCLUOP "AenbcuH" H.HoBropop,
CAMOCLUOP "AenbchuH" H.HoBropop,

CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXXUHCK
CAKOCLUOP "3apa” [13epXuHCK
®OK "Onmmnuiicknii" BanaxHa
®OK "Mobena" Bboroposck
CAOCLUOP "3apa-2" [13epXMHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK

AC "3apeube” H.HoBropoz
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
$OK "MeLepckunin” H.Hosropop,
AHOCLIOOP mm.MpokypopoBa
CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXuHCK
®OK "Onumnuiicknit" BanaxHa

OOK "Onumnuiicknii" BanaxHa

CAKOCLUOP "3apa-1" 3epXUHCK
CAHOCLUOP "3apsa” [3epXUHCK
0L, "HAALL" H.Hosropog,

CAMOCLUOP "AenbchuH" H.HoBropos,

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CK "Topnepa" H.Hosropop,
oOL, "HAALL" H.Hosropog,

AC "FOHocTb" H.HoBropog,

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
Ao, "Onumnuvey” H.Hosropog,
CAOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
CAMOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAMOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
®OK "Mobena" boropofck

29.00
28.90
28.30
27.00
28.00
28.50
29.00
29.00

29.80
29.70
29.10
29.00
29.00
29.40
29.70
29.90

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

31.00
31.00
30.50
30.10
30.20
31.00
31.00
31.00

31.50
31.40
31.15
31.00
31.10
31.20
31.50
32.00

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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KomuTeT no comanyeckoii KynbType 1 CnopTy agMUHUCTpaUun 1. [3epXmHcka
depepauma nnasaHma Hmkeropoackol obnactu
CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK

XXI TpagmuUMOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MN1aBaHuio,

NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxuHck, 15. - 16.12.2016

AunctaHuymsa 14, MyxunHbl, 50m BosibHbI CTUIb

3annbiB 6 13 20, 9:50

1

o~NOUhh WN

MOTOB, MBaH
COKO/J10B, Huknta
CAObIPUNH , HukuTa
MANbIWEB, AaHuun
NnogsAAOB, Bnagucnas
PYMAHLEB, EBreHuit
CKYUYUXWH, ApTem
AYMEHEB, Aptem

3annbiB 7 13 20, 9:52

1

O ~NO O WN

BONTOHOIOB, Makcum
CABEJIbEB, Anekceit
CNAOPKWH, Huknta
KYOPABLIEB, Ankcei
KOCTbIPEB, Knpunn
AHY®PUEB, Cepreii
OPYXWHWNH, AnekcaHap
YXENMHEPCKWIA, Masen

3annbie 8 n3 20, 9:53

1

oO~NOOUThWN

UAVHWKOB, Erop
AHKYOWMHOB, CtenaH
CMWPHOB, OAmuTpwii
MYPABBLEB, Makcum
MABJIKOB, Anekcei
CONOAOYH, Makcum
PUNNOXWH, Uropb
3AXAPOB, Hukuta

3annbiB 9 n3 20, 9:54

1

O ~NO O WN

CAB/1YKOB, Aptem
CTAPOCTWH, Makcum
MACHOKEBWY, Huknta
CEMAKOB, Huknta
COKOJ10B, Makcum
BArAHOB, VBaH
LUNBAPOB, AnekcaHap
I'YNAEB, AMuTpuii

3annbie 10 13 20, 9:56

oO~NOOThWDNE

BEAEPHWKOB, faHun
KPbINNOB, Mpuropwii
CWBKOB, AHgpeli
KWCENEB, Bagnm
CA®OHOB, Makcum
KY3HELLOB, Kupunn
MABNOB, MNasen
NNHOWEYKNH, Huknta

06
03
05
04
06
04
03
04

03
04
03
04
04
04
03
03

04
05
04
04
04
05
04
06

05
04
04
04
05
05
03
04

05
04
05
05
06
05
03
05

CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXnUHCK
Ao, "Onumnuey," H.Hosropog

AC "3apeuse” H.HoBropoz

®OK "Mobena" boroposck

AHOCW "Huxeropogew” H.Hosropog
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
®OK "TMobepa" boropoack

OOK "Onumnuiicknii" banaxHa

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

AC "OHocTb" H.HoBropog,

AHOCW "CantoT" [3epXnHCK
AHOCL "CantoT" [3epXUHCK

AC "CesepHas 38e3ga" H.Hosropop
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK

AC "tOHocTb" H.HoBropop,

Ao, "Onumnuey," H.Hosropog
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAIOCLUOP "3apa-2" [3epXXUHCK
®OK "Onumnuiicknit" BanaxHa

AC "3apeube” H.HoBropoa
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

AC "CesepHas 38e3ga" H.Hosropop,

AC "CesepHas 38e3ga" H.Hosropop
CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
AU "Onumnuey" H.Hosropog,

AC "CesepHas 38e3ga" H.Hosropop,
AHOCL "Hukeropogel” H.Hosropog
AC "CesepHas 3Be3ga" H.Hosropop
CAMOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
POK "3Be3ga” MNasnoso

MAY "®OK "AtnaHT" B . LUaxyHbA
Aol "Copmoso" H.Hosropog,
Ao, "Onumnuey,” H.Hosropog
CAKOCLUOP r.KcToBo
CAKOCLUOP "3apa-1" [I3epXXUHCK
CAKOCLUOP "3apa” [3epXuHCK
CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00

32.30
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.10
32.50

33.50
33.00
33.00
32.70
33.00
33.00
33.40
33.50

34.00
34.00
34.00
33.50
34.00
34.00
34.00
34.01

35.96
35.00
35.00
34.50
35.00
35.00
35.70
36.00

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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KomuTeT no comanyeckoii KynbType 1 CnopTy agMUHUCTpaUun 1. [3epXmHcka
depepauma nnasaHma Hmkeropoackol obnactu
CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK

XXI TpagmuUMOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MN1aBaHuio,

NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxuHck, 15. - 16.12.2016

AunctaHuymsa 14, MyxunHbl, 50m BosibHbI CTUIb

3annbiB 11 n3 20, 9:57

1 MYXWUH, Kupunn
KY3HEL,OB, CtenaH
XXYKOB, Kupunn
KWNCENEB, Hukuta
CTYAEHOB, Kupunn
BEOroMOJ10B, Hukuta
NEBEAEB, BaneHTuH
CNABO>XAHWH, AnekcaHgp

o~NOUhh WN

3annbiB 12 n3 20, 9:58

1 VBAHOB, Makcum
CYUKOB, Erop
AKCEHOB, WBaH
MNMKANEB, Cepreii
MPUKA3YNKOB, Knpnnn
MNAHKWH, Erop
KIWWHAKWH, Masen
MUTPACOB, J/leoHns

O ~NO O WN

3annbie 13 13 20, 10:00

1 3BArVIH, Mareen
MWPOHOB, Omutpuii
PbIBVH, JaHunn
HOBWKOB, AnekcaHgp
BArPOB, faHunn
TUMO®EEB, Mapk
AVNSATYNINH, Oamup
JNIOKTEB, Cepreii

oO~NOOUThWN

3annbiB 14 13 20, 10:01

1 I'YCEB, Bnag
BABANOB, AaHuun
LUAPOB, CeMméH
PYXOBWY, AHgpeii
MYOPOB, ApTém
TAPACOR, ApceHuii
FOPAYKWH, AHapen
CEMbAHOB, PycnaH

O ~NO O WN

3annbie 15 13 20, 10:02

KOJMIbLIOBCKIWI, Anekceli
BAKWH, Anekceii
KAHTEEB, Cepreii
BAOBWH, McTtucnas
XXKYKOB, AnekcaHap
KPbIIKOB, Casenuii
NbBOB, Makcum
MOTEXWH, Vnbsa

oO~NOOThWDNE

05
05
03
06
04
05
04
06

05
06
06
05
06
06
03
05

04
06
04
06
05
06
03
06

05
06
06
06
04
06
04
06

05
05
05
06
06
04
05
05

AHOCW "CantoT" [3epXnHcK
CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXnUHCK
®OK "Mewepcknii" H.Hosropog,
oOL, "HAALL" H.Hosropog,
3aBosmxckmin POK

®OK "MeLuepckuin” H.Hosropop,
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

Ao, "Onumnuvey” H.Hosropog,

MAY "®OK "AtnaHT" B I. LUaxyHbsa
POK "Oka" [13ep>KUHCK

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
Ao, "Onumnuvey” H.Hosropog,
POK "3Be3ga” lNasnoso

AC "CesepHas 3Be3ga" H.Hosropop
AroL, "Copmoso-1" H.Hosropop,
Bop-1

AC "OHocTb" H.HoBropog

®OK "Mewepckuii" H.Hosropog,
Ao, "Onumnuey," H.Hosropog
AC "3apeuse” H.HoBropoz
®OK "Mobena" boroposck
®OK "Onmmnuiicknii" BanaxHa
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
AC "3apeube” H.HoBropoz

CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK

AC "3apeube-1" H.Hosropog,
AHOCW "Huxkeropogew," H.Hosropog,
AHOCW "Huxkeropogew," H.Hosropog,
AC "FOHocTb" H.HoBropog

$®OK "Onumnuiicknii" BanaxHa

AC "OHocTb" H.HoBropog

®OK "Mobega" boropogck

CAOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
AHOCLW "Huxeropogel” H.Hosropog
®OK "Oka" [13ep>XMHCK

CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apa” [3epXuHCK
Arou "Copmoso-1" H.Hosropop,
MAY "®OK "AtnaHTt" B . LLaxyHbA

36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00
36.00

36.91
36.50
36.50
36.00
36.12
36.50
36.80
37.00

37.50
37.00
37.00
37.00
37.00
37.00
37.15
37.90

38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00

38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.11

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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KomnTeT no m3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpauuK . A3epXuHcka

deaepauusa niaBaHns HUXEropoackoii 06nacTm

CAOMHOCLLUOP "3apsa” r. A3epXXnHCK

XXI TpagmuUMOHHbIE COPEBHOBAHNA MO MN1aBaHuio,

NOCBSILLEHHbIE NaMsATU NepBoro MacTepa cnopTa no naaeaHuio 1. [3epxumHcka PoibaykoBa B.A.
[3epxuHck, 15. - 16.12.2016

AunctaHuymsa 14, MyxunHbl, 50m BosibHbI CTUIb

3annbiB 16 n3 20, 10:04

1 BbIYKOB, Kupunn
CENNXOB, MaTBeii
OCUINOB, Oner
XPYTKOB, faHuna
ErOPOB, HOpwii
KPYTNH, Muxaunn
PACKOB, Huknta
KYCTAPEB, Hukonaii

o~NOUhh WN

3annbiB 17 n3 20, 10:05

1 APAHACOB, Hukonali
BOHAAPbL, AnekcaHap
XYPKWVH, Omutpuia
PYCAKOB, ApTem
AWNH, Amutpuii
MAWIOPOB, Anekceii
rYWWmH, Aennc
KAPHOB, Makcum

O ~NO O WN

3annbie 18 n3 20, 10:07

1 CATOPOE, 3aup
MWEHWLbIH, Bnag
AUIHOB, Hukuta
NOCTPULIKUIA, Ans6epT
LUAPOB, Makcum
LUOWMWH, Makcum
YNbAHLEB, EBreHuit
LLIEBUYK, Cepreii

oO~NOOUThWN

3annbiB 19 n3 20, 10:08

1 XYKOB, Erop
CYBOPOB, JaHnna
BJIEN, Hukonai
LLEMETOB, Erop
BANAXHWH, Knpunn
MbIPLEB, Bacunuii
LWAMAHWH, Bagum
PELWETHWKOB, Bacunuii

O ~NO O WN

3annbie 20 13 20, 10:10

3 KAJTALLHWMKOB, OcTan
4 MULWWH, Nasen
5 TAPACOE, AnekcaHap

06
06
06
06
06
06
06
06

06
04
05
06
06
06
04
06

06
06
06
06
06
05
06
06

06
06
06
05
06
05
06
06

06
06
06

Bop-2

CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
Arou "Copmoo" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apsa” [13epXuHCK
Bop-2

MAY "®OK "AtnaHTt" B . LLaxyHbs
Bop-2

Ao, "Copmoso" H.Hosropog,

POK "Mewwepcknin”" H.Hosropog,
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
bop-2

Bbop-2

CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
3asomkckuin OK

CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
MAY "®OK "AtnaHTt" B 1. LaxyHbs
AC "3apeube-1" H.HoBropog,
Bop-2

Aol "Onumnuey," H.Hosropog
AU "Onumnuvey" H.Hosropog,
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
AC "3apeube-1" H.Hosropog,

POK "Oka" [3ep>KUHCK
CAHOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
AC "3apeube-1" H.Hosropog,
AHOCW "CantoT" [3epXnHCK
CAKOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
POK "Oka" []3ep>KMHCK
CAMOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
POK "Oka" [13ep>XMHCK

CAOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
CAMOCLUOP "3apsa” [3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apsa" A3epXnHCK

39.00
39.00
38.80
38.50
38.50
38.81
39.00
39.30

40.00
40.00
40.00
39.50
40.00
40.00
40.00
40.00

42.60
41.23
41.00
40.50
41.00
41.00
42.50
43.00

46.00
44.00
44.00
43.00
44.00
44.00
46.00
46.00

49.00
47.00
47.70

Splash Meet Manager, 11.46751

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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